
Ministero dell’Istruzione dell'Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria

Ufficio IV – Ambito Territoriale della Spezia
        V.le Italia, 87 – 19124 La Spezia – tel.0187/25511 – fax.0187/255189

      usp.sp@istruzione.it                  www.istruzionelaspezia.it
      pec: uspsp@postacert.istruzione.it

La Spezia, 6 agosto 2019

 OGGETTO: GRADUATORIA COPERTURA POSTI DISPONIBILI  DSGA – A.S. 2019/20.

       IL DIRIGENTE 

VISTA la normativa vigente in materia di sostituzione di DSGA;
ESAMINATE le domande presentate dal personale assistente  amministrativo  di ruolo aspirante alla 

            sostituzione del D.S.G.A, per l’anno scolastico 2019/20;

     D I S P O N E 

è  determinata la seguente graduatoria  del personale assistente amministrativo, aspirante all’incarico di 
sostituzione del D.S.G.A, per l’anno scolastico 2019/20;

COGNOME E NOME                DATA DI                TIT.        TIT.       TOT.     PRECED.              SEDE  TIT.
           NASCITA              CUL.     SERV. o SERVIZIO

1) MOZZACHIODI Manuela   12/05/1963 5,00 7,50 12,50 b-c-d     L.Parentucelli
2) PINZARRONE Patrizia        11/04/1966 7,20 7,20 b-d I.C. Vezzano
3) BISO Catia                            14/11/1961 3,10 3,10 b-d I.S. Parentucelli
4) ROSSI Patrizia                      25/10/1962 2,00      2,00 d I.C. Lerici

L’utilizzazione sarà disposta prioritariamente secondo il seguente ordine:
Legenda precedenze:

b) personale che abbia già prestato servizio come D.S.G.A;
c) personale in possesso dei titoli culturali di accesso al profilo di area D, di cui alla Tabella B )allegata  
    al CCNL;
d) personale titolare della seconda posizione economica;
e) personale titolare della prima posizione economica;

            PER   IL DIRIGENTE
           (Roberto PECCENINI)
   IL FUNZIONARIO Rita VAGNONI

                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.L. 39/1993

- Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA
- Alla Direzione Regionale    GENOVA
- Alle OO.SS. Scuola             LORO SEDI
- Al Sito                                  SEDE

mailto:uspsp@postacert.istruzione.it

		2019-08-06T10:56:50+0200
	La Spezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSP.REGISTRO UFFICIALE.U.0002523.06-08-2019




